
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/237/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/143/08 Rady Gminy Damnica z dnia 28 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania środków finansowych z przeznaczeniem na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w zw. z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W § 7 ust. 1 Regulaminu przyznawania środków finansowych z przeznaczeniem na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej stanowiącego załącznik nr 1 

do uchwały nr XVIII/143/08 Rady Gminy Damnica z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu przyznawania środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „dofinansowaniem 

kosztów szczepień profilaktycznych”. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 


